SUMPOIEIESANI OIS A

I3J-7 RAEE AT RS TR
e FRBFRBRA®ET-14-8
S{TMIREEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
EixEsS . JR-AW-24024E https://ecoleaf-label.jp
U N T3 ==z
D WBSHRAGXAT S
SANYO SPECIAL STEEL High-Cleanliness Bearing Steel
EarEmZH KM SEREEN ARG RXFUSD

BREH AL SRES JR-AW-24024E
EAPCR&ES PA-180000-AW-05
Lt PCR% RimEG GERAZR<)  (FFREE)
BEENSRELRE NS 2024%3H25H
i) m HRSAA ®REE&IEE 2024538148
[RAA R T B P - A R B s - TR AR B RBIAREE S T
REABS IV-AW-24024
HmDBK, B2 - Hc RITE%HIR 2029438138
HEH b At (ERRTS) PCRLE1—D=EjE
FTREHE . BRRIOLMZH RERSE 2023F5H10H
FRER . (BAI: mm) RER W% O
S BE : p16~@260mm FEXF
£ : 3000~8000mm B=EIREEE*
- BEfE : 160~@880mm NEPREEE  HE T
& :2000~10000mm
BE : 22~p180mm ISO14025(CE D ITeAREERUT —F DI UTSREE
HEEUME WNE: 3~33mm CPED m ShER
£ : 3000~6000mm *S 25 AR EZ I EBEENORIDEEE. ST ARTET>

EEEBOERIZE .

Buabtsk WERHHREIKST RITEEL
TEL : 079-235-6485
https://www.sanyo-steel.co.jp/

EixES . JR-AW-24024E



TYy—7 SUMPOIRIESANI OIS A
—RRAEAY ZT T IR EREME

S4TMIRBEE (EPD) ERHTFREXN@ET-14-8
~ o KANDA SQUARE GATE
BiRES 1 JR-AW-24024E https://ecoleaf-label.jo
SURZEH IPCC 2013 GWP 100a 1400 | kg-CO,eq
vl 1.1 | kg-SO5eq
EXREL 0.017 |kg-PO,>eq
PaER =1y} (V) E)aR| (VEMRmE (2)ERE (3)miEE
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.4E+03 | 3.7E+02 | 1.0E4+03 1.4E4+02
FIYV > EE kg-CFC-11eq| 1.1E-06 4.6E-08 1.0E-06 2.6E-08
iz k(o kg-SO,eq | 1.1E4+00 3.5E-01 7.1E-01 2.2E-01
HAEEAFZ S~ kg-C,H,eq| 2.2E-02 3.1E-03 1.9E-02 3.1E-02
2xE1 kg-PO,”eq| 1.7E-02 5.5E-06 1.7E-02 2.6E-03
? = Rg AR UYIE (CE S B8R
I5H =iy #ME - WE (ERESD) 1y
IFBETIREEIR -8.0E+01 kg Fe =85 %
IEBAENRETRILF— 2.2E+04 MJ] C 0.95~1.10 %
BAARER 3.4E+02 kg Si 0.15~0.70 %
BATREIRILT— 4.1E4+02 MJ] Mn =1.15 %
RIKDEE 5.9E+00 m3 Cr 0.90~1.60 %
Mo =0.25 %
P =0.025 %
@ ) B EE B S =0.025 %
I5H Bifs7 Ni =0.25 %
BEREN 0.0E+00 kg Cu =0.25 %
BEREZEN 2.9E+01 kg *Ni,Culd, BHNDRIFY TR
XSATHAOIVCHIIDRENEZRLTVET .
CHEEMRRICEAT 3EMFR

DEHERZE S UT, JIS Q 20915(CED<EESMRIDU YA J)LHNRZFHE L LELDRD(3) (CEDEZ I UTZ. MiES
E9(F EERDOR(L),(2)DEHEICNE=NS.

STECERLIZUDAOILEKIFI3.0% FHEIFIISQ20915(CHEL), 2018FEDERNT—4 (HH : BAKIER, KR
e, AF-ILEVYYADILGR) Z%R)

Q)RS Y TEX(E, PCROZFUA LS TZN, AR, O—IX(CEALTE, #HRY DT hTEHAIUZiERZ ALV,
)RS —bLE. OMRIRUMECET DB (CDNT. #KEIMNE. HRERDHMINEDE LIRIED S EHRADED
ZR9. BU. BRBICBVWTERED (CBITDIHDESEEN'B5%LUT (LD EFRL, BRI DR HE SN
Do

4)—IRT—H(d 2022FEDOERGEEEFEA L. BHIREMEG [EH, —REXEHEE10#TYT, 2014FE | Z2FERL
1z

S5)AS — bOBETEBROMRISE. FAMRMOA., SFEFMZMRELTND,




TY—J SUMPOEBEIESANII OIS A
— MR EEANT RT T T IUIREHEERRE

A{TMIRESE (EPD) FRBTRARAMET-14-8
~ - KANDA SQUARE GATE
SRES 1 JR-AW-24024E httos://ecoleaf-label.jo

1) ISO14001EBETIZ CEEL TS, GREWKRE:BARREF1 - TA RISt Bix&ES : E007)
2) TROREREBRE. ANRESANILTOTSLAOREOHEEIN TH D, ILBFARMKNSEIIRE TR T 215
HwTHD
<HHoFEFEREHZEORNERE>

HHOSEFEMRHE. BEERTHDIAISYT (K1) ZXERNEL. CO2BREEDINHICH U TEBNSBRF
% (K2) (CXDHEESNTVWDE, BIBCYOSUWWNRT U TDRMTY, XP7UZT(E, BEREBGROBSHRE
BZEXZDEENGD D, HOWIMBI Y OBERFCHITDTRILF—HBEBOIHE (CAES<EMLTVET, HitD
SRFEMZHE. R7YUSIDREHFRRSCCTDEREOR LZBU T, RIEEFEEBADHREZE(CEIT LT
HF5ULFT,

N7V D DR HFrZR LS E D (T RERRE UTER I P OBEMINTEMDERSLETT, K33 Z

DRERNIHIIER CHDMPERE LT U T D (RRADL Fin) EOBMFRERUET . BHORFREMT
(&, BEZRSDERMEH(TIRE ORI N ORZEFHERMIC LD ER DI RGN EZRR L TLET,

. ] WEJr (EF) [ m@HsE (LE) RHREA AAE T e EEs (C C)

i

BHS

e

P

M1 FRROHIISvT L

A—S2

‘ M2 Wit TR
<TERICEBAYY k>

BEE - —RERERRAR | RMICKDBISSNBIREGLCE. RPUSITDEFEFRECH I DIBFEZ7Y ISR
DNRNHOFET . MAR(CHMERET TRLSN S EMZOHFMTERICHSITDRFMIR (AXFDa,nlEZ £IF3) &
HENDEFEEEPEDEFZRLUTNET, —MREQERHECH U CEEFEMZMN TC3BORGFMEZIRELTHE

(a,1=31N) « RPZUZDNEYE (B2E6206=6205) EHBI—w bEUT30%EDEE(LHNHEL L TRIAFN
9,

BEAOFREAR : FEFEE. L2 EUOEEIICERESIN. H DB LB ERDEPD TRF U IMERSINZET.
R U DEEFEIRIC K DEREBFEDNIHE (L. A>T ADERBRKCDRND., BRiFOEREHEOEIX b
72U LTI —>IRILF—LICEIT D ENEIFENE T,
BT RIFR6206

BhTRIFR6205

o =EEM 1RFSA XTI
.® O —#|
108 AA. A VARKA
o 309 RRIL3
“°8s BEBEILIC & B # | | .
O EEE\ 7—\ 2 D -
6% B RHHL HTROBETIESR (IS0 281/1-1977) (Da,ZEHOEZHH 2D 1

(L UCEEREMZM TS (Fmsfs) 2RiAd. BEEEPZE 7Y JaJ§eik
C ERFHRICEHZ Z 1 BB/ N LIt EaDRE(NRZHE (BEE2ERE
300mm=+ J NAF)

BEEHE® L,=a,-aya, (/PP 10°
P: &S

C:BEIEE (109EHREAE = OB
a, {EHEFRS (L, EhERod5a1)

a, BIBMRS (BHORER LERT HE0)

—-
o
~

ey
o
o

LB (RERIEREE10%(CH T BENDENES)

o

fhEgsR = (ppm) a; MREMHRER (BF1)
M3 SEREmZEOSFDRHL 4 SEPEMHHEMC KD/ RERCREHR

1) bA24%E— : 8 &30, 74 (1988), 1889.




SUMPOBRIESANII OIS A

| —
I39=J . —MBHEEAY RT T TR EHEERE
A1TMRIEEE (EPD) BRBTHREXASET-14-8
S ~ - KANDA SQUARE GATE
ZRES © JR-AW-24024E https://ecoleaf-label.jp

©-1.FDMDIRIBEEIFEHR
<KIRZEN\DHLDHH>
SURZENBHLE AN DEGEAEHM (&, IUFBIFARRML /R— & 2023(C15EH L TWET,
(URL : https://www.sanyo-steel.co.jp/system/upload/news/20231116_sanyo_report_j.pdf)

<SUEZEN\DEDFEH>
1= CAS No. BERE
N>H 7439-96-5 HBRLZERHELE TS
o0A 7440-47-3 FERLTEFHEEM TS
e 7440-50-8 HBRLZERHELE TS

@DERULE=ZRF—IDERS
IDEA V2.1.3%FRULE. Fe. RSV ITREN (ROSwv T LCD) (IREMAEFES : IP-AJ-0001&FER L.

0 —YBEDFHEF. PCREKLUERE - EEMREEZSRUTIZE,
OLLECDUVTI(E, BE - EEMRECRESNIEERSZ/IZUIZHZEICUMRHSNEE A
(ZHR5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixEs . JR-AW-24024E



